



'KİMYASAL HADİM DAHİL

TÜM TEDBİRLER MASADA'

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, çocuk istismarı düzenlemesine ilişkin, "Komisyon bugün çalışmaya başlayacak. Kastrasyon, kimyasal hadım uygulaması da dahil tüm tedbirleri masaya yatıracağız" ifadelerini kullandı.

☛ **Sayfa 12**

COCUK
İSTİSMARINA
AĞIR CEZALAR
GELİYOR

KOMİSYON BUGÜN ÇALIŞMAYA BAŞLIYOR

Çocuk istismarının önüne geçmek için atılacak adımları belirleyecek Başbakan Yardımcısı Akdağ'ın başkanlığında oluşturulan komisyon, bugün çalışmaya başlayacak. **Adalet Bakanı Gül**, "Kastrasyon, kimyasal hadım uygulaması da dahil olmak üzere, tüm bu tedbirleri, yasayla yapacaklarımız, yönetmeliklerle yapacaklarımız, idari tedbirlerle uygulayacağımız tüm enstrümanlarımızı, tüm araçlarımızı, yapacaklarımızı masaya yatacağız." dedi. Gül, cinsel istismardan dolayı **cezaevlerinde 16 bin tutuklu ve hükümlü** olduğunu açıkladı.



■ ANKARA YENİBİRLİK

Çocuk istismarının önüne geçmek için çalışmalar başlıyor. Bu suçlarda cezaların artırılması başta olmak üzere gerekli olan tüm tedbirlerin alınması için Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ başkanlığında, **Adalet Bakanı Abdülhamit Gül**, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Millî Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ve Sağlık Bakanı Ahmet Demircan'dan oluşan komisyon bugün ilk toplantısını yapacak.

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, kimyasal hadım uygulaması da dahil olmak üzere tüm tedbirlerin masaya yatacağını ifade etti.

"TÜM TEDBİRLERİ MASAYA YATIRACAĞIZ"

Adalet Bakanlığı ve Başkent Üniversitesi tarafından düzenlenen "Suçun Önlenmesinde İşbirliği Çalıştayı" öncesinde gazetecilerin sorularını yanıtlayan Gül, Adana'da 4,5 yaşındaki çocuğa yapılan saldırının adice ve alçakça olduğunu belirtti. Bu suçun şiddetle, nefretle kınadık-

larının altını çizen Gül, bunun istismarın ötesinde bir cinayet olduğunu dile getirdi. Gül, bu hususta Adana **Başsavcılığının** her türlü tahkikati yaptığını, 66 yıllık ceza talebiyle iddianameyi hazırladığını söyledi. Çocuklara yönelik istismarın önlenmesi konusunda atılacak adımların Bakanlar Kurulu'nda masaya yatırıldığını anlatan Gül, ilgili komisyonunun çalışmaya başlayacağını belirterek sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ceza kanunlarında yine artırım yapmak ya da infaz sisteminde ne gibi başka tedbirler alınması gerekir... Bunların hepsini çalıştaylarla, önceki hazırlıklarla masaya yatırmış olacağız. Kastrasyon, kimyasal hadım uygulaması da dahil olmak üzere, tüm bu tedbirleri, yasayla yapacaklarımız, yönetmeliklerle yapacaklarımız, idari tedbirlerle uygulayacağımız tüm enstrümanlarımızı, tüm araçlarımızı, yapacaklarımızı masaya yatacağız."

"ASIL İŞ, SUÇA GİDEN YOLLARI ORTADAN KALDIRMA"

Asıl işin suça giden yolları ortadan kaldırma, önleme, ıslah etme olduğuna dikkati çeken Gül, istismara karşı çocuğun, ailenin, toplumun bilinçlendirilmesi-

nin önemine değindi. **Adalet Bakanı Gül**, tüm bu çalışmalarla, her kesimin duyarlılığıyla bu sorunları aşma çabası içinde olduklarını ifade ederek, "Hükümetimiz bu konuda alınması gereken başka ne gibi tedbirler varsa onları alacak." dedi. İzmir'de cinsel istismar suçundan bir sanığı indirim uygulanmadan verilen 132 yıllık ceza'yı hatırlatan **Abdülhamit Gül**, yargı mensuplarının da toplumdaki bu duyarlılıklara karşı hassas olduğunu sözlerine ekledi.

"TOPLUMSAL VİCDANI TATMİN EDECEK ŞEKİLDE ARTACAK"

Adalet Bakanı Gül, "Suçun Önlenmesinde İşbirliği Çalıştayı"nda yaptığı konuşmada ise çocukları her türlü istismara karşı korumanın toplumun temel beklentisi ve Hükümetin de değişmeyen önceliği olduğuna dikkati çekti. Gerek suça sürüklenen, gerekse suç mağduru olan çocukları korumak amacıyla birçok kanunda değişiklikler yapıldığını hatırlatan Gül, bu konuda kurumsal tedbirler alındığını kaydetti. Bakanlar Kurulu toplantısı sonrasında komisyon kurulduğunu hatırlatan Gül, toplumsal vicdanı tatmin edecek şekilde suçun cezasını artırma-

nın yanında infaz süreci ve devamında alınacak tedbirlerin de çalışma başlıkları arasında yer aldığını bildirdi.

"16 BİN KİŞİ CİNSEL İSTİSMARDAN TUTUKLU VE HÜKÜMLÜ"

2014 ve 2016 yıllarında cinsel suçlarla ilgili cezalarda önemli artırımlar yapıldığına dikkat çeken Gül, **cezaevlerinde tutuklu ve hükümlü** olanların işledikleri suçlara ilişkin de şu bilgileri verdi:

"Bugün itibarıyla **cezaevlerimizin** yaklaşık dörtte biri uyuşturucu suçundan dolayı bulunan kişilerle doludur. Yani **cezaevindeki** dört kişiden biri uyuşturucudan dolayı **tutuklu ve hükümlüdür**. **Cezaevlerinde** uyuşturucu suçundan dolayı bulunan kişi sayısı 50 bindir. 30 bin kişi hırsızlık suçundan **cezaevlerinde** yatmaktadır. Yaklaşık üç kişiden biri uyuşturucu ve hırsızlıktan dolayı **cezaevlerinde** bulunmaktadır. Terörden daha fazla bir oran. Cinsel istismardan dolayı da 16 bin kişi **cezaevlerinde tutuklu ve hükümlüdür**."

Gül, suçun önlenmesi için caydırıcı ve etkin yöntemlerin geliştirilmeye devam edeceğini vurgulayarak, suçun işlenmesine giden yollar ortadan kaldırıldığında suça etkin mücadele edileceğini söyledi.

"Suç tek başına cezalandırılmayla önlenemez"

"Suçun tek başına devletin cezalandırma hak ve yetkisi kullanılarak önlenemeyeceği, bugün herkesin üzerinde ittifak ettiği bir gerçektir" diyen Gül, kanunların, kuralların, toplum halinde bir arada yaşamının belirlediğini, insan davranışının sınırlarını belirlediğini dile getirdi. **Adalet Bakanı Gül**, bütün bu kurallara yaptırım korkusuyla değil insana saygı, hakkaniyet ve vicdan ölçülerine uyan bir toplumun, suçun önlenmesi hedefi içerisinde büyük önemi olduğuna dikkati çekti. Yasal altyapıyı toplumun ihtiyaçları doğrultusunda güçlendirmek için çalışmaya devam ettiklerini söyleyen Gül, **Adalet Bakanlığı'nın** suçun önlenmesinin, caydırıcılığın sağlanması konularında çağdaş toplumlardaki gelişmeleri, uygulamaları takip ettiğini ve uyguladığını belirtti. Infaz sisteminin geliştirilmesine ilişkin dünyadaki uygulamaları da yakından takip edildiğini belirten Gül, suçun önlenmesinin, hukuk araçlarının yanı sıra aile, eğitim, kültür, ekonomi, psikoloji gibi sahaların da desteğiyle mümkün olacağını vurguladı.